
ORGANIZAČNÍ ŘÁD  
PRO POŘÁDÁNÍ ŠKOLNÍCH 
SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ 

 
 
ROK 

2023/2024 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

BAVÍME 
ŠKOLÁKY 
SPORTEM 



 
 

 

 
 

ROK 2023 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Praha Leden 2023 

   

  

  



2 
 

 

OBSAH 
 

Otázky a odpovědi ........................................................................................................................................................................ 3 
Všeobecné podmínky pro účast na soutěžích a akcích AŠSK ČR z.s. ........................................................... 4 
Soutěžní řád AŠSK ČR ................................................................................................................................................................. 5 
Východiska......................................................................................................................................................................................... 5 
Garanti sportů .................................................................................................................................................................................. 5 
Rozdělení školních sportovních soutěží .......................................................................................................................... 6 
Postupové soutěže ....................................................................................................................................................................... 6 
Postupový klíč u školních sportovních soutěží ........................................................................................................... 6 
Postupová kola a jejich účastníci  ....................................................................................................................................... 7 
Postupový klíč ................................................................................................................................................................................. 7 
Organizace republikových finále AŠSK ČR .................................................................................................................... 8 
Zajišťování pořadatelů republikových finále AŠSK ČR ........................................................................................... 9 
Disciplinární řád AŠSK ČR ........................................................................................................................................................ 9 
Disciplinární komise na úrovni ústředí (DK) ................................................................................................................. 9 
Kompetence v rozhodování – odvolací orgány .......................................................................................................... 10 
Klasifikace a tarifikace disciplinárních trestů (náměty možných situací) .................................................. 10 
Soutěže fair play ............................................................................................................................................................................. 10 
Adresáře AŠSK ČR ......................................................................................................................................................................... 13 
Sekretariát AŠSK ČR .................................................................................................................................................................... 19 
Magazín DO TOHO! ...................................................................................................................................................................... 20 
 
 



3 
 

 

 

 
 

PROČ SE STÁT ČLENEM AŠSK? 

Asociace školních sportovních klubů České republiky (dále jen AŠSK) kromě školních 
soutěží, které jsou otevřené pro všechny, podporuje finančně, materiálně i metodicky 
činnost školních sportovních klubů. Být jejím členem znamená být v kontaktu s kolegy ve 
školním prostředí, pořádat soutěže, mít možnost ovlivnit jejich plánování, čerpat výhody 
při účasti na sportovních soutěžích apod. Je možné zapojit se do projektů AŠSK, které 
přinášejí výhody školám a jejich žákům. 

JAK SE STÁT ČLENEM AŠSK? 

Členem AŠSK se stávají školy, které založí školní klub s cílem rozšířit nabídku 
mimoškolních pohybových aktivit ve školním areálu. Na webu www.assk.cz v sekci 
Sportovní kluby stačí vyplnit přihlášku, dostat souhlas a potvrzení ředitele školy, zaslat 
přihlášku na sekretariát do Prahy, případně kontaktovat zkušené pracovníky (předsedy 
Okresních rad AŠSK). 

JAKÁ JE ČINNOST AŠSK KROMĚ ORGANIZACE SOUTĚŽÍ? 

AŠSK pořádá ve spolupráci se sportovními svazy vzdělávací akce, z nichž nejznámější je 
Tělo Praha, ale i jiné kurzy, zařazené do systému DVPP. AŠSK dále pro své členy nabízí řadu 
výhodných podmínek ve spolupráci se svými partnery. Spolek udržuje celostátní plošnou 
strukturu Okresních a Krajských rad, které zajišťují chod AŠSK, do níž je možné se aktivně 
zapojit. Asociace vydává svůj časopis „Do toho!“, ve kterém informuje o aktuálních 
tématech ze školního sportovního prostředí. 

JAK SE PŘIHLÁSIT NA SOUTĚŽ? 

Na základě termínové listiny vypíší Okresní rady AŠSK termíny jednotlivých soutěží, 
které rozešlou na školy ve své působnosti, jakmile to bude možné. 

Po vytvoření termínového kalendáře vypisují Okresní rady termíny jednotlivých 
soutěží, které rozesílají na všechny školy. Každý kraj a většina okresů má své vlastní 
webové stránky, kam umisťují pravidelně informace o soutěžích (propozice, výsledky). 
Doporučujeme znát kontakt na předsedu příslušného spolku viz tabulka v tomto 
materiálu. 

JAK SE ZAPOJIT DO ČINNOSTI AŠSK? 

Pokud se stanete členy AŠSK, je vhodné se zapojit do její různorodé a pestré činnosti. 
Stále hledáme pořadatele soutěží, kteří mají dobré prostorové podmínky a podporu 
ředitele školy i zřizovatele, a to nejen pro organizaci místních soutěží, ale i pro realizaci 
krajských a republikových finále. Dále je možné využít mnoha nabídek: ať již na další 
vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) nebo na účast v projektech, které jsou 
pravidelně inzerovány v Magazínu školního sportu „Do toho!“ a prostřednictvím dalších 
komunikačních kanálů a sociálních sítí AŠSK ČR. 

OTÁZKY A ODPOVĚDI 

http://www.assk.cz/


4 
 

 

 

 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s. (AŠSK ČR) organizuje 
soutěže a tělovýchovné akce prostřednictvím jednotlivých školních sportovních 
klubů, Okresních nebo Krajských rad a sekretariátu AŠSK ČR pro všechny základní  
a střední školy. Současně je AŠSK ČR koordinátorem postupových soutěží, 
podporovaných ze strany MŠMT ČR na příslušný školní rok. 

Uváděná pravidla a podmínky účasti platí zejména pro postupové soutěže, které jsou 
koordinované a organizované AŠSK ČR, v případě spolupořadatelství s jinými subjekty 
jsou soutěže a akce organizovány podle propozic uveřejněných u příslušného sportu  
v kapitole 4. AŠSK ČR využívá pro organizování své činnosti Okresní a Krajské rady, které 
jsou organizačními složkami a pobočnými spolky. 

Nesoutěžní pohybové aktivity ŠSK jsou organizovány přímo na školách formou 
sportovních kroužků, které si volí vlastní náplň činnosti podle místních podmínek, 
tradic školy a možností tělovýchovných pedagogů. Jejich smyslem je poskytnout žákům 
v mimoškolní době pestrou nabídku pohybových aktivit, které rozšíří škálu jejich 
pohybových dovedností. Jednou z forem mohou být setkání školních sportovních 
klubů organizovaná v úrovni okresu nebo kraje. Počet takto organizovaných setkání se 
řídí zvláštními pravidly a stanoveným rozpočtem AŠSK ČR. 

Další organizační formou činnosti školních sportovních klubů jsou projekty Centra sportu, 
které se řídí zvláštními pravidly. Aktivity do nich zařazené jsou prostředkem ke 
vzájemnému kontaktu účastníků, pomáhají posilovat zejména prožitkové a sociální 
komponenty pohybu. 

1   VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO ÚČAST NA SOUTĚŽÍCH  
A AKCÍCH AŠSK ČR, Z. S. 



5 
 

 

2 SOUTĚŽNÍ ŘÁD AŠSK ČR 
 

2.1 VÝCHODISKA 
 

Účast na soutěžích není povinná. Družstvo, reprezentující školu v daném sportu a dané 
kategorii, by mělo být vybráno na základě přeboru školy v mezitřídních soutěžích (tzv. 
školní finále). Členy reprezentačního družstva školy musí být výhradně žáci příslušné 
školy. Postupové soutěže se organizují v okresních, krajských, kvalifikačních kolech  
a republikovém finále.  
V některých sportech je možný start (při dodržení podmínek věkové kategorie) i na 
světových mistrovstvích, pořádaných Mezinárodní federací školního sportu (International 
School Sport Federation, zkráceně ISF). Střídání sportů na světových mistrovstvích 
probíhá ve dvouletém cyklu. 
 

 

2.2 GARANTI SPORTŮ 
 

VV AŠSK ČR jmenuje garanty sportů na jednoleté funkční období. Jejich úkolem je 
koordinovat daný sport v podmínkách Asociace školních sportovních klubů ČR. 

Povinnosti garanta sportu: 

• koordinuje činnost a aktualizuje pravidla s příslušným sportovním svazem, 

• zvažuje a navrhuje spolupráci s partnery AŠSK ČR v dané soutěži (sportu), 

• zodpovídá za průběh soutěží v daném sportu z hlediska pravidel a hodnocení, 

• navrhuje znění pravidel soutěže (sportu) do Manuálu AŠSK ČR, 

• iniciuje a koordinuje výběr pořadatelů republikových finále soutěží AŠSK ČR 
případně kvalifikaci v příslušném sportu ve spolupráci se sportovním úsekem 
sekretariátu AŠSK, 

• seznamuje pořadatele RF s typem soutěže, počty účastníků, hracím systémem, 
požadavky na ubytování, stravování, 

• potvrzuje výsledky a nominaci postupujících na republikové finále AŠSK ČR, 

• řeší připomínky, dotazy a náměty související s daným sportem v rámci AŠSK ČR. 
 

Soutěže B 

Atletika Zbyněk Chlumecký 777 604 585 zbynek.c@seznam.cz 

Basketbal Jakub Wiedner 723 505 475 orassktce@seznam.cz 

Florbal Zdeněk Moštěk 603 335 689 mostek@zsvin.cz 

Fotbal Petr Chvojka 724 935 989 chvojka@zsuhsportovni.cz 

Přespolní běh Luboš Straka 602 611 916 straka@activezdar.cz 

Volejbal - - - 

Vybíjená 
a přehazovaná 

Monika Nečasová 724 788 782 zolik.n@seznam.cz 

 
 
 

 

mailto:zbynek.c@seznam.cz
mailto:chvojka@zsuhsportovni.cz
mailto:straka@activezdar.cz
mailto:masekvit@seznam.cz
mailto:zolik.n@seznam.cz


6 
 

 
 

2.3 ROZDĚLENÍ ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ 
  

         2.3.1    POSTUPOVÉ SOUTĚŽE 
 

Postupové soutěže typu B se realizují od školního až po republikové finále ve 
vybraných sportech za finanční podpory MŠMT a krajů. Vítězné družstvo má právo 
startu na mezinárodní soutěži ISF. Tyto mezinárodní akce mají dvouletý cyklus 
pořádání. 

 
 

2.4 POSTUPOVÝ KLÍČ U ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ 
 

Postupový klíč u sportovních soutěží respektuje stávající státoprávní uspořádání České 
republiky na čtrnáct krajů. Pro potřeby AŠSK ČR jsou kraje dále děleny na okresy (obvody) 
viz tabulka dále. Vítězové krajských finále (ze Středočeského kraje první, eventuálně 
druhé družstvo) postupují na republiková finále odlišně podle druhů sportu. 

 

ROZDĚLENÍ ČR PRO ÚČELY ORGANIZACE SOUTĚŽÍ 
 

POSTUPUJÍCÍ KRAJ KÓD 
KRAJE 

POČET 
OKRESŮ 

 

PŘÍSLUŠNÉ OKRESNÍ RADY AŠSK ČR 

1 Královéhradecký HKR 5 Hradec Králové, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Trutnov, 
Náchod 

1 Jihočeský JIC 7 Tábor, Písek, Strakonice, Prachatice, Český Krumlov, 
České Budějovice, Jindřichův Hradec 

1 Jihomoravský JIM 7 Brno-město, Brno-venkov, Blansko, Břeclav, Vyškov, 
Hodonín, Znojmo 

1 Karlovarský KVA 3 Cheb, Sokolov, Karlovy Vary 

1 Liberecký LIB 4 Liberec, Jablonec, Česká Lípa, Semily 

1 Moravskoslezský MSL 6 Karviná, Opava, Ostrava, Nový Jičín, Frýdek-Místek, 
Bruntál 

1 Olomoucký OLM 5 Jeseník, Šumperk, Olomouc, Přerov, Prostějov 

1 Pardubický PAR 4 Pardubice, Chrudim, Ústí nad Orlicí, Svitavy 

1 Praha PHA 9 obvody Prahy 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 

1 Plzeňský PLZ 7 Plzeň, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Rokycany, Klatovy, 
Domažlice, Tachov 

2/1* Středočeský STC 12 Praha-východ, Praha-západ, Benešov, Příbram, 
Beroun, Rakovník, Kladno, Mělník, Kolín, Kutná 

Hora, Nymburk, Mladá Boleslav 
1 Ústecký UST 7 Ústí nad Labem, Děčín, Litoměřice, Teplice, Chomutov, 

Most, Louny 

1 Vysočina VYS 5 Pelhřimov, Havlíčkův Brod, Jihlava, Žďár nad Sázavou, 
Třebíč 

1 Zlínský ZLN 4 Kroměříž, Uherské Hradiště, Zlín, Vsetín 

 

 
 
 



7 
 

2.4.2 POSTUPOVÝ KLÍČ 

*Z krajského finále soutěže postupuje do republikového finále AŠSK ČR k němu uvedený 
počet družstev, přičemž u Středočeského kraje postupují ve sportovních hrách 
do kvalifikačních kol první dvě družstva. U ostatních sportů vždy pouze vítěz krajského 
finále. 
 

 

2.4.1 POSTUPOVÁ KOLA A JEJICH ÚČASTNÍCI 
 

• Školní finále – družstvo jednotlivých ročníků. 

• Okresní kolo – okresní kolo se skládá ze základní části – semifinálové okresní kolo  
a okresní finále: 

• Semifinálové okresní kolo – družstvo sestavené z žáků jedné školy (pořádá se  
v případě velkého počtu přihlášených škol, který neumožňuje pořadateli 
uskutečnit celé soutěžní kolo v jeden hrací den). Rozdělení určuje pověřený 
pořadatel či příslušná Okresní rada AŠSK. 

• Okresní finále – družstvo sestavené z žáků jedné školy, přihláška školy podaná  
na Okresní radu AŠSK ČR se všemi náležitostmi. Okresní rada může v propozicích 
kvalifikací okresních kol upřesnit počet postupujících družstev do okresního finále. 

• Krajské finále – družstvo sestavené z žáků jedné školy, vítěz okresního finále 
přihlášený příslušnou OR AŠSK ČR, krajské finále se vypisuje pouze v případě účasti 
alespoň poloviny okresů příslušného kraje, nebo nejméně tří družstev. V krajích 
s menším počtem okresů (3-4 okresy) může Krajská rada AŠSK povolit v KF start 
dvou družstev z okresu. 

• Kvalifikační kolo – se pořádá v kolektivních sportech v kategorii III., IV. a V. 
Postupují do něj vítězové krajských kol. U Středočeského kraje postupují první dvě 
družstva. Je celkem pět kvalifikačních skupin. 

• Družstvo sestavené z žáků jedné školy, vítěz krajského finále přihlášený příslušnou 
KR AŠSK ČR. 

• Republikové finále AŠSK ČR – družstvo sestavené z žáků jedné školy, vítěz 
krajského finále nebo vítěz kvalifikace dle kvalifikačního klíče. Republikové finále 
AŠSK ČR se uskuteční pouze v případě, že proběhnou krajská finále alespoň v osmi 
krajích ČR. Družstvo pořadatele má právo startu v každém kole.  
 

 
 

 

 
Vítězové kvalifikačních kol postupují přímo do republikového finále AŠSK krajských kol 
nebo kvalifikačních kol. Pořadatel finále má právo postavit  
do soutěže své družstvo. Republikové finále se tak organizuje pro patnáct účastníků  
a pořadatele, pro každý sport a věkovou kategorii zvlášť, jeho délka je jeden nebo jeden 
a půl dne. Pro efektivní využití podmínek pořadatelů a místních tradic je možné 
jednotlivé věkové kategorie uspořádat bezprostředně po sobě. 

1. Pokud se republikového finále AŠSK ČR neúčastní všechny kraje, pořadatel má právo 
doplnit družstva i ze svého nebo i z jiných krajů na počet stanovený v propozicích. 

2. Pořadatel RF (škola, ŠSK) postupuje na RF přímo. Pokud účast v daném sportu  
a kategorii odmítne, postupuje do RF další v pořadí z krajského kola.  

3. Pořadatel může na všech stupních soutěží doplnit počet startujících svým družstvem. 

4. Soutěží se podle soutěžního řádu, uvedeného v propozicích pro jednotlivé soutěže  
a podle sportovních pravidel daného sportu upřesněných garantem sportu  
a schválených VV AŠSK ČR. 



8 
 

5. Přihlášky se zasílají na předepsaných formulářích. Každý účastník soutěží AŠSK ČR je 
povinen mít při soutěži průkaz pojištěnce příslušné zdravotní pojišťovny, u které je 
pojištěn. Pořadatel RF AŠSK ČR si může po projednání s garantem sportu vyžádat další 
doklad pro prokázání totožnosti účastníků (občanský průkaz). Tato skutečnost musí 
být uvedena v propozicích. 

6. Startovat mohou pouze žáci a studenti řádného denního studia. Ředitel školy svým 
podpisem a razítkem školy potvrdí prohlášení na přihlášce, že: 

I. nikdo z přihlášených není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní 
klasifikaci 

II. všichni uvedení soutěžící jsou žáky příslušné školy a splňují podmínky účasti 

III. škola je/není členem AŠSK ČR, nehodící se škrtne na soupisce. 

7. Sportovní gymnázia se mohou zúčastnit soutěží AŠSK ČR, soutěžit mohou ale pouze 
ti studenti a studentky, kteří nejsou zařazeni v učebních a studijních oborech 020 
(42,62,82) se specializovanou výukou v daném sportu. 

8. Nedodrží-li kterékoliv družstvo podmínky účasti s úmyslem získat neoprávněnou 
výhodu, může být rozhodnutím pořadatele ze soutěže vyloučeno. Takto vyloučené 
družstvo je následně povinno uhradit pořadateli vzniklé náklady na jeho účast. 

9. Průběh soutěží koordinuje po odborné stránce garant příslušného sportu AŠSK ČR ve 
spolupráci se sportovním úsekem sekretariátu AŠSK ČR. Po organizační stránce 
zajišťuje soutěž příslušná Okresní nebo Krajská rada AŠSK ČR ve spolupráci  
s konkrétním pořadatelem. 

10. Pořadatel má právo vybírat od vedoucích družstev kauci na úhradu případných škod. 
Její výše je určena propozicemi. Kauce se vrací po ukončení celé akce, nenastane-li 
případ pro její opodstatněné užití. 

11. Účastníci soutěží a sportovních akcí, pořádaných Asociací nejsou pojištěni proti 
úrazům ani krádežím a ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje členům AŠSK ČR, aby 
uzavřeli individuální úrazové pojištění. Dále doporučuje, aby v případě pojistné 
události využili možnosti zákonného pojištění žáků základních škol a studentů 
středních škol. 

 
  

2.5 ORGANIZACE REPUBLIKOVÝCH FINÁLE AŠSK ČR 
SK R (DÁLE Pro republiková finále v jednotlivých druzích sportu jsou doporučené následující hrací doby: 
 

 

SPORT 
DOPORUČENÁ HRACÍ DOBA PRO KVALIFIKACE A RF  

POZNÁMKA 
KAT. III.  KAT. IV. KAT. V.  

Basketbal 4×4 minuty č. č. 4×5 minut č. č. 4×6 minut č. č. Přestávka v pol. 5 min. 

Florbal CH 3×10 minut h. č. 3×10 minut h. č. 3×10 minut h. č. Posl. 2 min. utkání č. č. 

Florbal D 3×8 minut h. č. 3×8 minut h. č. 3×8 minut h. č. Posl. 2 min. utkání č. č. 

Fotbal není stanoveno 2×20 minut h. č.* 2×30 minut h. č. Přestávka 5 min. 

     Volejbal 2 vítězné sety** 2 vítězné sety 2 vítězné sety Vítězný set na TB 

 SPORT DOPORUČENÁ HRACÍ DOBA PRO RF KAT. I., II. POZNÁMKA 

Minifotbal 
 

2×12 minut h. č. Přestávka v pol. 2 min. 

Vybíjená 2x7 minut dle pravidel Přestávka 3 min. 

Legenda k tabulce: č. č. – čistý čas; h. č. – hrubý čas; TB – tiebreak, *minifotbal 
 

 



9 
 

Propozice na republikové finále obdrží vítěz krajského kola od pořadatele. Propozice na 
republikové finále obdrží vítěz krajského kola od pořadatele kvalifikačního kola 
(zodpovídá příslušný předseda Krajské rady) 

1. Pořadatel kvalifikačního kola je povinen zaslat výsledky garantovi sportu  
a sportovnímu úseku AŠSK ČR nejpozději následující den po skončení kvalifikačního 
finále. 

2. Pořadatelství kvalifikačních kol v příslušném školním roce je přidělováno Krajským 
radám AŠSK ČR. 

 
 

 

 

Sportovní   úsek   sekretariátu   AŠSK   ČR   ve   spolupráci   s   garanty   sportů   eviduje   
zájemce o pořadatelství republikových finále AŠSK ČR. Přihlášky je možno zasílat  
v průběhu celého roku. Na návrh sportovního úseku rozhoduje o přidělení 
pořadatelství VV AŠSK ČR na nejbližším zasedání. Sekretariát následně uvědomí 
žadatele o přiděleném pořadatelství RF (finále poháru). 

 

 

 

Výkonný výbor AŠSK ČR přijal usnesení, kterým schválil následující znění disciplinárního 
řádu pro soutěže pořádané AŠSK ČR ve školním roce 2023/2024. 
Rozhodnými orgány pro posouzení přestupků a porušení pravidel jsou: 

• soutěžní komise (uvedena v propozicích) 
• územně příslušná OR AŠSK ČR 
• územně příslušná KR AŠSK ČR 
• disciplinární komise AŠSK ČR (jmenována VV na školní rok) 
• Výkonný výbor AŠSK ČR, konečný rozhodný a odvolací orgán. 

 

 

Složení komise: zástupce VV – předseda, 1 zástupce garantů sportů + 1 nominovaná osoba 

• komisi jmenuje VV AŠSK ČR vždy na příslušný školní rok a je uveřejněna  
v Termínovém kalendáři a na webových stránkách AŠSK ČR 

• komise řeší přestupky a rozhoduje o nich na základě návrhu příslušného garanta 
sportu 

• rozhodnutí schvaluje VV na základě návrhu disciplinární komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.5.1   ZAJIŠŤOVÁNÍ POŘADATELŮ REPUBLIKOVÝCH FINÁLE 
AŠSK ČR 

   DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD AŠSK ČR 

3.1  DISCIPLINÁRNÍ KOMISE NA ÚROVNI ÚSTŘEDÍ (DK) 



10 
 

3.2 KOMPETENCE V ROZHODOVÁNÍ – ODVOLACÍ ORGÁNY 
 

 

 

 

Organizační článek AŠSK ČR rozhoduje o výši disciplinárního trestu na základě 
prokazatelně zjištěných skutečností, které jednoznačně a nezpochybnitelně prokáží 
povahu přestupku. Případné odvolání proti rozhodnutí adresuje vždy účastník vyššímu 
orgánu až po obdržení stanoviska územně příslušného orgánu ve lhůtě do 15 dnů. Po 
této lhůtě je odvolání neplatné. 

 
 
 

 

 

Porušení vydaných propozic při dané soutěži (akci) – řeší soutěžní komise při akci (pokud 
je rozhodnutí spojeno i s přestupkem uvedeným v bodě b) a c), oznamuje to příslušnému 
organizačnímu stupni AŠSK ČR): 

1. porušení soutěžního řádu – družstvo je mimo pořadí. 

2. hrubé porušení pravidel soutěžního řádu AŠSK ČR: 

a. neoprávněný start sportovce za jinou věkovou kategorii – až po zákaz startu 
družstva školy v příslušném sportovním odvětví v následujícím školním roce 

b. úmyslné zatajení skutečností – až po zákaz startu družstev školy ve všech 
sportovních soutěžích od úrovně okresu po dobu jednoho roku 

c. nabádání k podvodnému jednání – zatajování skutečností – až po zákaz startu 
družstev školy ve všech sportovních soutěží od úrovně okresu po dobu dvou let. 

 

 

 

Vážení učitelé, vychovatelé, trenéři, 

obracím se na vás jménem Klubu fair play Českého olympijského výboru. Ráda bych 
těmito řádky oslovila všechny, kteří se podílejí na výchově mládeže ve školách,  
v zájmových kroužcích, při mimoškolní činnosti i ve sportovních oddílech. Naší hlavní 
náplní je vychovávat k čestnému jednání a příkladné činy také oceňovat. Zaměřujeme 
se především na mládež a chceme oslovit co nejširší skupinu sportujících dětí. Usilujeme 
o to, abychom mohli být na sportovních akcích, kde se objevují mladí sportovci,  
v budoucnu možná i vrcholoví. 

Naším cílem je výrazněji vstoupit i do povědomí širší veřejnosti. Chceme, aby si diváci  
a lidé, kteří nesportují, dokázali odpovědět na otázku, co znamená chovat se „fair“ – ctít 
soupeře, dokázat mu pomoci i za cenu vlastního znevýhodnění, přiznat chybu, teč, či 
faul. Jednoduše řečeno, ctít pravidla. V běžném denním životě je to totéž, jako dodržovat 
zákony, řídit se jimi a přidat trochu lidskosti. 

3.3 KLASIFIKACE A TARIFIKACE DISCIPLINÁRNÍCH 
TRESTŮ (NÁMĚTY MOŽNÝCH SITUACÍ) 

4   SOUTĚŽE FAIR PLAY 

 
 

  
 

   

 

 

 

   

  

 

 

 

  

  

 

               

               

               

               

               



11 
 

Za celou dobu existence Klubu fair play byla naší cenou poctěna řada sportovců, 
trenérů, funkcionářů i novinářů. Některá jména patří k velmi známým, jiná se na stránky 
novin nikdy předtím nedostala. Cena udělená sportovním veličinám dokazuje, že i pro 
ně má skutečnou hodnotu jen vítězství po čestném boji. Pro mládež jsou to vzory, z nichž 
je možné si vzít příklad. 

Výchova v duchu fair play je nikdy nekončící práce. Je to však jediná cesta, na jejímž 
konci se nemusíme bát ohlédnout zpět. Budeme-li našim dětem dobrým příkladem, 
můžeme věřit, že půjdou v našich stopách. Dobře vychovaná mládež je největší 
bohatství státu a nejtrvalejší vklad do budoucnosti. 

 
 
 
 

¨                 Šárka Strachová 
olympijská medailistka a čestná předsedkyně 

Českého klubu FP-ČOV 



 

 



 

 

5   ADRESÁŘE AŠSK ČR 
 

Aktualizovaný adresář najdete na www.assk.cz. 
 

VÝKONNÝ VÝBOR AŠSK 
Prezidentka Svatava Ságnerová 605 702 141 sagnerova@assk.cz 

Viceprezident Roman Kuběna 603 208 026 mddmstod@volny.cz 
 Člen Leoš Bím 732 111 446 leos.bim@jergym.cz 

Člen Zdeněk Jadvidžák 737 302 777 jadva@jaroska.cz 

Člen 
 

Václav Pěkný 604 547 050 vpekny@volny.cz 
 

 
 

RADA AŠSK 
HKR Královéhradecký kraj Jiří Skuček sku.j@seznam.cz 

JIC Jihočeský kraj Otakar Kinšt kinstota@seznam.cz 

JIM Jihomoravský kraj Zdeněk Jadvidžák jadva@jaroska.cz 

KVA Karlovarský kraj Bohumil Adamec assk-kvabob@seznam.cz 

LIB Liberecký kraj Leoš Bím leos.bim@jergym.cz 

MSL Moravskoslezský kraj Jana Gellnerová jana.gellnerova@seznam.cz 

OLM Olomoucký kraj Štěpán Roch steproch@seznam.cz 

PAR Pardubický kraj Filip Patlevič atlass@seznam.cz 

PHA Kraj Praha Dagmar Wegnerová dagmar.wegnerova@seznam.cz 

PLZ Plzeňský kraj Roman Kuběna mddmstod@volny.cz 

STC Středočeský kraj Zdeněk Kolda kolda@ddm.pb.cz 

UST Ústecký kraj Václav Pěkný vpekny@volny.cz 

VYS Kraj Vysočina Luboš Straka straka@activezdar.cz 

ZLN Zlínský kraj Svatava Ságnerová svatka.sagnerova@seznam.cz 

 

REVIZNÍ KOMISE AŠSK 
Předsedkyně Martina Svobodová 776 125 556 svobodova@ms-ucetnictvi.cz 

Členka Helena Česáková 732 598 617 helena.cesakova@seznam.cz 

Členka Danuše Mýlková 736 614 512 d.mylkova@seznam.cz 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE AŠSK 
Předseda Leoš Bím 732 111 446 leos.bim@jergym.cz 

Členka Jana Gellnerová 604 938 505 jana.gellnerova@seznam.cz 

Člen Zdeněk Jadvidžák 737 302 777 jadva@jaroska.cz 

 

http://www.assk.cz/
mailto:sagnerova@assk.cz
mailto:mddmstod@volny.cz
mailto:leos.bim@jergym.cz
mailto:jadva@jaroska.cz
mailto:vpekny@volny.cz
mailto:sku.j@seznam.cz
mailto:kinstota@seznam.cz
mailto:jadva@jaroska.cz
mailto:assk-kvabob@seznam.cz
mailto:leos.bim@jergym.cz
mailto:jana.gellnerova@seznam.cz
mailto:steproch@seznam.cz
mailto:atlass@seznam.cz
mailto:mddmstod@volny.cz
mailto:kolda@ddm.pb.cz
mailto:vpekny@volny.cz
mailto:straka@activezdar.cz
mailto:svatka.sagnerova@seznam.cz
mailto:odstrcilikova.martina@email.cz
mailto:helena.cesakova@seznam.cz
mailto:d.mylkova@seznam.cz
mailto:leos.bim@jergym.cz
mailto:jana.gellnerova@seznam.cz
mailto:jadva@jaroska.cz


 

 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA HKR 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Jiří Skuček HKR/000 70908842 739 473 468 sku.j@seznam.cz 
 

www.krasskhradec.cz 

 

 

Hospodář Eva Skučková   739 473 468 sku.j@seznam.cz 
 OKRESNÍ RADY HKR 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Hradec Králové Předseda Zdeňka Horčičková HKR/500/00 71230238 605 211 891 z.horcickova@seznam.cz orasskhradeckralove.webnode.cz 

 

 

 

Jičín Předseda Vojtěch Hynek HKR/506/00 75113597 602 234 543 vojtech.hynek@seznam.cz 
 

 

Rychnov n. K. Předseda Jana Hartmanová HKR/516/00 75099748 604 414 077 paul.jana@seznam.cz  
Trutnov Předseda Jiří Skuček HKR/541/00 70925160 739 473 468 sku.j@seznam.cz www.orassktrutnov.cz 

 
 

Náchod Předseda Dana Skuhrová HKR/547/00 75136643 774 688 508 dajinnka@seznam.cz 
 

www.assknachod.cz 
 

 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA JIC 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 
Předseda Otakar Kinšt JIC/000 70813264 606 934 098 kinstota@seznam.cz 

 
 
 

 
 Hospodář Jana Bzonková   777 234 120 bzonkova@jhslovan.cz 

 
 

Revizor Marcela Soukupová   605 885 254 soukupova2@kraj-jihocesky.cz 
OKRESNÍ RADY JIC 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 
Č. Budějovice Předseda Přemysl Šesták JIC/370/00 75102374 607 734 328 sestak107@seznam.cz  

J. Hradec Předseda Otakar Kinšt JIC/377/00 75069920 606 934 098 kinstota@seznam.cz  
Český Krumlov Předseda Josef Sviták JIC/381/00 72068370 724 276 055 josef.svitak@seznam.cz  

Prachatice Předseda Pavel Pechek JIC/383/00 22714049 702 051 012 pechecek@centrum.cz  
Strakonice Předseda Milan Janda JIC/386/00 75157292 605 575 181 janda@gymstr.cz  

Tábor Předseda Alena Heršálková JIC/390/00 75132613 739 570 162 hersalkova@zshelsinska.cz www.assktabor.blogspot.cz 
Písek Předseda Jan Cendelín JIC/397/00 75081440 604 131 774 cendelin@zsbernartice.eu 

 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA JIM 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 
Předseda Zdeněk Jadvidžák JIM/000 62159143 737 302 777 jadva@jaroska.cz 

 
 

 
www.asskjim.cz 
 

Hospodář Dana Růžičková JIM/000  605 136 303 rdanula@seznam.cz 
 Revizor Renata Veselá JIM/000  723 112 204 rasha@volny.cz 

 OKRESNÍ RADY JIM 
OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Brno Předseda Jaroslava Strouhalová JIM/600/00 71203605 731 468 741 jstrouhalova1@seznam.cz  
Brno-venkov Předseda Monika Moučková JIM/664/00 49458442 603 793 087 veronika.sipl@seznam.cz 

 
 

Znojmo Předseda Iveta Jordánová JIM/669/00 72568321 737 416 008 jordanova@szsz.cz  
Blansko Předseda Bohumil Hlaváček JIM/678/00 72090162 776 198 192 orblansko@seznam.cz  
Vyškov Předseda František Herman JIM/682/00 71227415 777 565 670 herman.f@seznam.cz www.assk.vys.cz 

 Břeclav Předseda Jiří Petrjanoš JIM/690/00 75068681 732 876 999 ps@gbv.cz  
Hodonín Předseda Petra Černochová JIM/695/00 66609704 605 908 526 cernochova@zsocov.cz  

mailto:sku.j@seznam.cz
http://www.krasskhradec.cz/
mailto:sku.j@seznam.cz
mailto:z.horcickova@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orasskhradeckralove.webnode.cz
mailto:vojtech.hynek@seznam.cz
mailto:paul.jana@seznam.cz
mailto:sku.j@seznam.cz
http://www.orassktrutnov.cz/
mailto:dajinnka@seznam.cz
http://www.assknachod.cz/
mailto:kinstota@seznam.cz
mailto:bzonkova@jhslovan.cz
mailto:soukupova2@kraj-jihocesky.cz
mailto:sestak107@seznam.cz
mailto:kinstota@seznam.cz
mailto:josef.svitak@seznam.cz
mailto:pechecek@centrum.cz
mailto:janda@gymstr.cz
mailto:hersalkova@zshelsinska.cz
http://www.assktabor.blogspot.cz/
mailto:cendelin@zsbernartice.eu
mailto:jadva@jaroska.cz
http://www.asskjim.cz/
mailto:rdanula@seznam.cz
mailto:rasha@volny.cz
mailto:jstrouhalova1@seznam.cz
mailto:veronika.sipl@seznam.cz
mailto:jordanova@szsz.cz
mailto:orblansko@seznam.cz
mailto:herman.f@seznam.cz
http://www.assk.vys.cz/
mailto:ps@gbv.cz
mailto:cernochova@zsocov.cz


 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA KVA 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Bohumil Adamec KVA/000 70921784 605 864 115 assk-kvabob@seznam.cz 
 

 
Hospodář Jitka Levaiová   732 175 189 jitka.levaiova@seznam.cz 

 OKRESNÍ RADY KVA 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Cheb Předseda Jan Žídek KVA/350/00 70999961 606 317 017 zidek@gymcheb.cz 
 

orasskcheb.gymcheb.cz 
 
zz 
 
 

Sokolov Předseda Renata Krčková KVA/356/00 71001042 739 494 124 sedmavlna@seznam.cz 
 

assksokolov.wordpress.com 
 Karlovy Vary Předseda Bohumil Adamec KVA/360/00 69981035 605 864 115 assk-kvabob@seznam.cz 

 
 

 

LIBERECKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA LIB 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Leoš Bím LIB/000 71202102 732 111 446 leos.bim@jergym.cz 
 

 
www.krasskliberec.cz 
 

Hospodář Eva Bímová   604 236 087 lada.bim@seznam.cz 
 Revizor Blanka Kvíčalová   604 579 544 bkvicalova@seznam.cz 

 OKRESNÍ RADY LIB 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Liberec Předseda Leoš Bím LIB/460/00 72086084 732 111 446 leos.bim@jergym.cz 
 

www.orasskliberec.cz 
 Jablonec n. N. Předseda Petr Hlaváček LIB/466/00 72540451 724 533 110 hlavacek.assk@seznam.cz 

 
 

Česká Lípa Předseda Pavel Brož LIB/470/00 5038511 721 746 301 brozpa@quick.cz 
 

www.assk-cl.cz 
 Semily Předseda Karel Štrincl LIB/513/00 1452061 702 046 061 orassksm@seznam.cz 

 
www.zlutaponorka.turnov.cz 
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA MSL 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předsedkyně Jana Gellnerová MSL/000 70931208 604 938 505 jana.gellnerova@seznam.cz 
 

 
www.assk-msk.cz 
 

Hospodář Regina Gellnerová   603 741 027 regina.gellnerova@seznam.cz 
 Revizor Jitka Matýsková   604 539 357 j.matyskova@centrum.cz 

 OKRESNÍ RADY MSL 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Ostrava Předseda Renata Adamíková MSL/700/00 71173374 737 617 369 r.adamikova@centrum.cz 
 

orostrava.assk.cz 
 Karviná Předseda Jana Gellnerová MSL/733/00 70931208 604 938 505 jana.gellnerova@seznam.cz www.assk-msk.cz 

Frýdek-Místek Předseda Tomáš Mitura MSL/738/00 70632499 736 640 363 tomasmitura@seznam.cz orasskfm.ssinfotech.cz 

Nový Jičín Předseda Jana Gellnerová MSL/741/00 72557087 604 938 505 jana.gellnerova@seznam.cz www.assk-msk.cz 

Opava Předseda Petr Mička MSL/746/00 2385635 605 862 087 pmicka@seznam.cz www.assk-msk.cz 
Bruntál Předseda Martin Kopeček MSL/792/00 72084961 776 463 261 mkopecek@gmail.com 

 
www.assk-msk.cz 

mailto:assk-kvabob@seznam.cz
mailto:jitka.levaiova@seznam.cz
mailto:zidek@gymcheb.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orasskcheb.gymcheb.cz
mailto:sedmavlna@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/assksokolov.wordpress.com
mailto:leos.bim@jergym.cz
http://www.krasskliberec.cz/
mailto:lada.bim@seznam.cz
mailto:bkvicalova@seznam.cz
mailto:leos.bim@jergym.cz
http://www.orasskliberec.cz/
mailto:hlavacek.assk@seznam.cz
mailto:brozpa@quick.czu
http://www.assk-cl.cz/
mailto:orassksm@seznam.cz
http://www.zlutaponorka.turnov.cz/
mailto:jana.gellnerova@seznam.cz
http://www.assk-msk.cz/
mailto:regina.gellnerova@seznam.cz
mailto:j.matyskova@centrum.cz
mailto:r.adamikova@centrum.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orostrava.assk.cz
mailto:jana.gellnerova@seznam.cz
http://www.assk-msk.cz/
mailto:tomasmitura@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orasskfm.ssinfotech.cz
mailto:jana.gellnerova@seznam.cz
http://www.assk-msk.cz/
mailto:pmicka@seznam.cz
http://www.assk-msk.cz/
mailto:mkopecek@gmail.com
http://www.assk-msk.cz/


 

 

OLOMOUCKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA OLM 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 
Předseda Štěpán Roch OLM/000 70938741 736 614 510 steproch@seznam.cz  

 Hospodář Danuše Mýlková   736 614 512 d.mylkova@seznam.cz 
Revizor 

OKRESNÍ RADY OLM 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 
Přerov Předseda Pavlína Chodilíková OLM/750/00 72069872 581 209 353 chodilikova@svcatlas-bios.cz 

 
 

Olomouc Předseda Jiří Daniel OLM/770/00 75126834 724 726 453 daniel@gytool.cz  
Šumperk Předseda Veronika Šubrtová OLM/787/00 72043636 731 186 059 subrtova@doris.cz  
Jeseník Předseda Daniel Krčmář OLM/790/00 72060158 775 955 377 krcmardaniel@seznam.cz  

Prostějov Předseda Milan Soukup OLM/796/00 70944172 731 471 119 soumil@post.cz  
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA PAR 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Filip Patlevič PAR/000 70924449 777 203 654 atlass@seznam.cz  

Hospodář Marcela Patlevičová   777 057 299 marcelapatlevicova@seznam.cz  
OKRESNÍ RADY PAR 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Pardubice Předseda Petr Vaško PAR/530/00 75149109 606 752 892 petr.vasko@ddmalfa.cz 
 

 
Chrudim Předseda Martin Vykydal PAR/537/00 71003053 604 839 680 vykydal@zsskolninamesti.cz  

Ústí nad Orlicí Předseda Jana Kaplová PAR/562/00 75074915 606 461 475 kaplova.jana@zsbcuo.cz  
Svitavy Předseda Horymír Kodeš PAR/568/00 71011081 737 855 921 h.kodes@seznam.cz 

 
 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
KRAJSKÁ RADA PHA 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Dagmar Wegnerová PHA/000 71211195 777 211 805 dagmar.wegnerova@seznam.cz
 ivce@email.cz 

 
Hospodář Vladimír Škrabálek   728 436 515 vskrabalek@seznam.cz 

OKRESNÍ RADY PHA 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Praha 1 Předseda Dagmar Wegnerová PHA/110/00 72062827 777 211 805 dagmar.wegnerova@seznam.cz  
Praha 3 Předseda Jaroslav Kaifer PHA/130/00 72069082 777 152 603 kaifer@lobkovicovo.cz  
Praha 4 Předseda Nataša Chvátalová PHA/140/00 75050021 737 106 584 natasa.chvatalova@centrum.cz  
Praha 5 Předseda Helena Vodsloňová PHA/150/00 75153114 605 939 324 h.vodslonova@seznam.cz  
Praha 6 Předseda Jan Veselý PHA/160/00 72541679 723 065 891 j.vesely83@email.cz 

 
 

Praha 7 Předseda Lenka Šabachová PHA/170/00 72542411 602 667 337 enchantress@seznam.cz 
 

 
Praha 8 Předseda David Jaroš PHA/180/00 5624622 775 320 382 davebike@email.cz  
Praha 9 Předseda Marie Hlaváčková PHA/190/00 72090987 774 172 450 hlavackova@zspolesna.cz  

Praha 10 Předseda Věra Lažánková PHA/100/00 70885613 604 375 645 lazankova@hostynska.cz  

mailto:steproch@seznam.cz
mailto:d.mylkova@seznam.cz
mailto:chodilikova@svcatlas-bios.cz
mailto:daniel@gytool.cz
mailto:subrtova@doris.cz
mailto:krcmardaniel@seznam.cz
mailto:soumil@post.cz
mailto:atlass@seznam.cz
mailto:marcelapatlevicova@seznam.cz
mailto:petr.vasko@ddmalfa.cz
mailto:vykydal@zsskolninamesti.cz
mailto:kaplova.jana@zsbcuo.cz
mailto:h.kodes@seznam.cz
mailto:dagmar.wegnerova@seznam.cz
mailto:dagmar.wegnerova@seznam.cz
mailto:ivce@email.cz
mailto:vskrabalek@seznam.cz
mailto:dagmar.wegnerova@seznam.cz
mailto:kaifer@lobkovicovo.cz
mailto:natasa.chvatalova@centrum.cz
mailto:h.vodslonova@seznam.cz
mailto:j.vesely83@email.cz
mailto:enchantress@seznam.cz
mailto:davebike@email.cz
mailto:hlavackova@zspolesna.cz
mailto:lazankova@hostynska.cz


 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA PLZ 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Roman Kuběna PLZ/000 70926883 603 208 026 mddmstod@volny.cz  
www.asskplzen.cz Hospodář Helena Česáková   732 598 617 helena.cesakova@seznam.cz 

Revizor 

OKRESNÍ RADY PLZ 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Plzeň Předseda Ladislav Harvánek PLZ/300/00 64353907 775 210 856 assk-pm@seznam.cz  

Plzeň-sever Předseda Roman Čuřík PLZ/305/00 68784465 606 926 956 curik@zskralovice.cz orplzensever.assk.cz 

Plzeň-jih Předseda Roman Kuběna PLZ/317/00 2760240 603 208 026 mddmstod@volny.cz www.asskplzenjih.cz 

Rokycany Předseda Karel Vodička PLZ/337/00 72030283 606 294 714 assk.rokycany@seznam.cz assk.webnode.cz 

Klatovy Předseda Roman Kuběna PLZ/339/00 2340011 603 208 026 mddmstod@volny.cz (dočasně) 

Domažlice Předseda Václav Kozina PLZ/344/00 1214721 724 326 037 kozina186@gmail.com  
Tachov Předseda Roman Kuběna PLZ/347/00 72089776 603 208 026 mddmstod@volny.cz www.assktachov.cz 

 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA STC 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Zdeněk Kolda STC/000 70927278 777 950 677 kolda@ddm.pb.cz  
Hospodář Ludmila Michálková   773 752 608 ludmichalkova@gmail.com 

OKRESNÍ RADY STC 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Praha-východ Předseda Eva Bukačová STC/251/00 72560665 603 724 237 bukacka@seznam.cz  
Praha-západ Předseda Pavel Kasal STC/252/00  602 885 790 reditel@zsrudna.cz www.asskprahazapad.cz 

Benešov Předseda Michal Franěk STC/256/00  608 709 209 franek.karlov@centrum.cz  
Příbram Předseda Ludmila Michálková STC/261/00  773 752 608 ludmichalkova@gmail.com  
Rakovník Předseda Zdeňka Jirková STC/269/00 71249966 606 327 693 zd.jirkova@seznam.cz  
Kladno Předseda Ondřejka Hynková STC/272/00 72561998 604 865 455 assk@volny.cz  
Mělník Předseda Helena Vydrová STC/276/00 22886451 732 830 721 vydrova@ddmneratovice.cz ormelnik.assk.cz 

Kolín Předseda Antonín Morávek STC/280/00 72091126 732 107 017 antonio.moravek@seznam.cz www.assk-kolin.cz 

Kutná Hora Předseda Karel Ptáček STC/284/00 5595070 773 800 491 ptacekkarel@seznam.cz  
Nymburk Předseda Jan Mýto STC/288/00  725 894 384 mytoj@ddmpodebrady.cz  

Mladá Boleslav Předseda Květoslava Ječná STC/293/00 72084936 604 549 637 kveta.jecna@quick.cz  
Beroun        

mailto:mddmstod@volny.cz
http://www.asskplzen.cz/
mailto:helena.cesakova@seznam.cz
mailto:assk-pm@seznam.cz
mailto:curik@zskralovice.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orplzensever.assk.cz
mailto:mddmstod@volny.cz
http://www.asskplzenjih.cz/
mailto:assk.rokycany@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/assk.webnode.cz
mailto:mddmstod@volny.cz
mailto:kozina186@gmail.com
mailto:mddmstod@volny.cz
http://www.assktachov.cz/
mailto:kolda@ddm.pb.cz
mailto:ludmichalkova@gmail.com
mailto:bukacka@seznam.cz
mailto:reditel@zsrudna.cz
http://www.asskprahazapad.cz/
mailto:franek.karlov@centrum.cz
mailto:ludmichalkova@gmail.com
mailto:zd.jirkova@seznam.cz
mailto:assk@volny.cz
mailto:vydrova@ddmneratovice.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/ormelnik.assk.cz
mailto:antonio.moravek@seznam.cz
http://www.assk-kolin.cz/
mailto:ptacekkarel@seznam.cz
mailto:mytoj@ddmpodebrady.cz
mailto:kveta.jecna@quick.cz


 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA UST 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Václav Pěkný UST/400 70937966 604 547 050 vpekny@volny.cz  
www.kr-assk-ust.cz Hospodář Věra Rousová   734 322 085 rous.ltm@seznam.cz 

Revizor 

OKRESNÍ RADY UST 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Ústí nad Labem Předseda Květoslav Kolařík UST/400/00 44557523 734 445 630 kvetoslav.kolarik@zsvinarska.cz orasskul.webnode.cz 
 Děčín Předseda Trčka Ladislav UST/405/00 72034491 775 399 331 trcoun@seznam.cz 

 
ordecin.assk.cz 

Litoměřice Předseda Blanka Ježková UST/412/00 70938075 739 036 330 jezkova@zshavlickova.cz orasskltm.webnode.cz 

Teplice Předseda Jakub Wiedner UST/415/00 71210245 723 505 475 orassktce@seznam.cz orassktce.webnode.cz 

Chomutov Předseda Pavel Nobst UST/430/00 72034203 604 133 118 assk.cv@seznam.cz  

Most Předseda Danuše Lískovcová UST/434/00 72533919 724 152 141 d.liskovcova@seznam.cz asskmost.webnode.cz 
Louny Předseda Jana Jelínková UST/440/00 2338301 606 355 739 jelinkova@glouny.cz orlouny.assk.cz 

 

KRAJ VYSOČINA 
KRAJSKÁ RADA VYS 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předseda Luboš Straka VYS/000 70925186 602 611 916 straka@activezdar.cz www.ddmzdar.cz/assk 
Hospodář Renata Vránková   777 580 559 renata.vrankova@email.cz 

OKRESNÍ RADY VYS 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Pelhřimov Předseda Libor Fišar VYS/393/00 47248653 724 248 148 ddm@pel.cz www.ddm.pel.cz 

Havlíčkův Brod Předseda Josef Fiala VYS/580/00 71162135 739 898 550 fiala@oahshb.cz www.oahshb.cz/orassk 

Jihlava Předseda Zdeněk Veselý VYS/586/00 5007453 776 746 282 vesely@ssptaji.cz www.asskjihlava.cz 

Žďár n. Sázavou Předseda Zbyněk Kalina VYS/591/00 27054322 604 464 744, 604 100 234 kalina@activezdar.cz www.ddmzdar.cz/orasskzr.htm 
Třebíč Předseda Karel Janík VYS/674/00 72539232 602 584 736 janikk007@seznam.cz www.assktrebic.cz 

 

ZLÍNSKÝ KRAJ 
KRAJSKÁ RADA ZLN 

FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Předsedkyně Svatava Ságnerová ZLN/000 70930139 605 702 141 svatka.sagnerova@seznam.cz  
www.asskzln.cz Hospodář Martina Svobodová   776 125 556 svobodova@ms-ucetnictvi.cz 

Revizor 

OKRESNÍ RADY ZLN 

OBLAST FUNKCE JMÉNO ČÍSLO IČ TELEFON E-MAIL WWW 

Uh. Hradiště Předseda Zdeněk Moštěk ZLN/686/00 1705911 603 335 689 mostek@zsvin.cz  
Vsetín Předseda Kateřina Sadílková ZLN/755/00 72557567 725 280 130 sadilkova@domecekvalmez.cz  

Zlín Předseda Eva Procházková ZLN/760/00 72072024 777 208 212 prochazkova@gymzl.cz  
Kroměříž Předseda Alena Zbořilová ZLN/767/00 47934689 774 511 948 zborilenka@centrum.cz  

mailto:vpekny@volny.cz
http://www.kr-assk-ust.cz/
mailto:rous.ltm@seznam.cz
mailto:kvetoslav.kolarik@zsvinarska.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orasskul.webnode.cz
mailto:trcoun@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/ordecin.assk.cz
mailto:jezkova@zshavlickova.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orasskltm.webnode.cz
mailto:orassktce@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orassktce.webnode.cz
mailto:assk.cv@seznam.cz
mailto:d.liskovcova@seznam.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/asskmost.webnode.cz
mailto:jelinkova@glouny.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/orlouny.assk.cz
mailto:straka@activezdar.cz
http://www.ddmzdar.cz/assk
mailto:renata.vrankova@email.cz
mailto:ddm@pel.cz
http://www.ddm.pel.cz/
mailto:fiala@oahshb.cz
http://www.oahshb.cz/orassk
http://www.asskjihlava.cz/
mailto:kalina@activezdar.cz
http://www.ddmzdar.cz/orasskzr.htm
mailto:janikk007@seznam.cz
http://www.assktrebic.cz/
mailto:svatka.sagnerova@seznam.cz
http://www.asskzln.cz/
mailto:svobodova@ms-ucetnictvi.cz
mailto:mostek@zsvin.cz
mailto:sadilkova@domecekvalmez.cz
mailto:prochazkova@gymzl.cz
mailto:zborilenka@centrum.cz


 

 

 

 
 

JMÉNO FUNKCE TELEFON E-MAIL 

Svatava Ságnerová Prezidentka 605 702 041 sagnerova@assk.cz 

Eliška Stocknerová Projektový úsek 608 530 133 stocknerova@assk.cz 

Leoš Bím Sportovní úsek 732 111 446 leos.bim@jergym.cz 

Roman Kuběna Ekonomický úsek 603 208 026 mddmstod@volny.cz 

 

 
Blažena 
Kubíčková 

pověřenkyně pro ochranu 
osobních údajů – externě 

702 035 708 kubickova@assk.cz 

 

Aktuální kontakty a agendu jednotlivých zástupců sekretariátu naleznete  
na www.assk.cz/kontakty/sekretariat-assk-cr-praha/. 

6 SEKRETARIÁT AŠSK ČR 

mailto:sagnerova@assk.cz
mailto:stocknerova@assk.cz
file:///H:/akce%202223/Org.%20a%20dis.%20%20řád,%20pravidla/leos.bim@jergym.cz
mailto:mddmstod@volny.cz
http://www.assk.cz/kontakty/sekretariat-assk-cr-praha/


 

 

EBOVÉ STRÁNKY AŠSK ČR 
 

 

 
Bavte se školním sportem s magazínem DO TOHO! 

Magazín DO TOHO! mapuje prostředí školního sportu, informuje o činnosti AŠSK a přináší 
rozhovory se známými českými sportovci. S těmi si povídáme nejen o jejich profesních 
úspěších, ale také vzpomínáme na jejich školní léta. Přečtete si reportáže a rozhovory ze 
školních sportovních soutěží, podíváte se na fotografie z akcí AŠSK a budete v obraze. Do 
magazínu můžete přispívat i vy! Stačí se obrátit na sekretariat@assk.cz. 

 
Časopis můžete nalistovat na webových stránkách AŠSK: 
www.assk.cz/pr-media/casopis-do-toho/ 

MAGAZÍN DO TOHO! 

mailto:sekretariat@assk.cz.
www.assk.cz/pr-media/casopis-do-toho/

